
UCHWAŁA NR XLVIII/324/2022 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz § 65 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62F294-D769-4B98-AB05-6E02F43896F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/324/2022 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana na 2023 rok 

Lp. Tematy posiedzeń Terminy posiedzeń 
1.  Kontrola dotacji do wymiany źródeł ciepła w 2021 i 2022 roku. I – II. 2023 r. 
2.  Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej za lata 2021-2022 - gospodarka 

finansowa, udzielane świadczenia. 
III. 2023 r. 

3. Kontrola inwestycji zakończonych w 2022 r. - wyrywkowa kontrola 
dokumentacji przetargowej i finansowej, pozyskanych dotacji. 

IV. 2023 r. 

4. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 
2. Skierowanie wniosku do RIO w Katowicach w/s udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Mszana za 2022 r. 

V - VI. 2023 r. 

5. 1. Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2022/2023 
wraz z porównaniem do lat poprzednich. 
2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku.  

VIII – IX. 2023 r. 

6. Kontrola w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Gogołowej - 
funkcjonowanie placówki, gospodarka finansowa, przegląd infrastruktury 
szkoły. 

X. 2023 r. 

7. 1. Analiza działań mających na celu ograniczenie zużycia energii. 
2. Kontrola dotacji przyznanych przez Gminę w 2023 r. do działalności klubów 
sportowych i organizacji pożytku publicznego. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

XI – XII. 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62F294-D769-4B98-AB05-6E02F43896F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559 ze 
zm.) Komisje, w tym Komisja Rewizyjna podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z działalności. 

§ 65 pkt. 1 Statutu Gminy Mszana stanowi, że Komisja przedkłada Radzie do zatwierdzenia roczny plan 
pracy w terminie do 31 grudnia każdego roku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62F294-D769-4B98-AB05-6E02F43896F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-22T16:49:54+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




